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Biocelex Oy ja Karolinska tiivistävät yhteistyötään  

 
 
Turkulainen innovaatioiden ja liiketoiminnan kehitysyhtiö Biocelex Oy ja Karolinska Institutetin pääomasijoitusyhtiö 
Karolinska Development AB ovat tehneet yhteistyösopimuksen liittyen suomalaisten life science –alan innovaatioiden 
kaupallistamiseen. Sopimus syventää viime vuonna tehtyä strategista yhteistyösopimusta Karolinska Institutetin 
holdingyhtiön, Karolinska Institutet Holding AB:n kanssa, joka omistaa noin 18 % Karolinska Development AB:n 
osakekannasta. 
 
Nyt tehdyn yhteistyösopimuksen mukaisesti Biocelex Oy:n vastuulla on varsinaissuomalaisten ja muiden suomalaisten 
life science -alan innovaatioiden etsintä ja arviointi sekä potentiaalisten innovaatioiden esittäminen sijoituskohteiksi 
Karolinska Development AB:lle. Biocelex Oy osallistuu aktiivisesti myös sijoituskohteiden liiketoiminnan kehittämiseen 
toiminnan alkuvuosina. Yhtiö soveltaa toiminnassaan Karolinska Institutet Innovations AB:n maailmankuulua 
kehityshankkeiden etsintä- ja arviointijärjestelmää koko Suomessa. Siemenvaiheen innovaatioiden lisäksi Biocelex Oy 
etsii ja arvioi myös jo olemassa olevia varhaisvaiheen life science -yrityksiä Karolinska Development AB:n 
sijoituskohteiksi. Karolinska Development AB:lla on yhteistyösopimuksen mukaisesti etuoikeus (right of first refusal) 
sijoittaa Biocelexin sille esittämiin sijoituskohteisiin. Mikäli Karolinska Development AB ei käytä etuoikeuttaan, on 
Biocelexillä oikeus tarjota sijoituskohdetta muille pääomasijoittajille. 
 
Biocelex Oy on samalla päättänyt siirtää aiemmin kaavaillun oman siemenrahaston keruuta muutamalla vuodella 
eteenpäin.  
 
Sijoituskohteiden etsinnässä painopistealueina ovat lääkekehitys, diagnostiikka, biomateriaalit, lääkeannosteluteknologia 
ja toimialan palveluyritykset.   
 
Karolinska Development AB:n kanssa allekirjoitettu sopimus parantaa merkittävästi yritysten mahdollisuutta saada 
pääomasijoituksia sekä siemenrahoituksen että myös jatkorahoituksen osalta.  
 
Karolinska Development AB muodostettiin alkuvuonna 2008 yhdistämällä Karolinskan kolme vanhempaa 
pääomasijoitusyhtiötä, Karolinska Development I, II ja III.  Yhtiön sijoitusportfoliossa on tällä hetkellä noin 40 life science 
–alan yritystä, joiden liiketoiminnan kehittämiseen Karolinska Development on aktiivisesti osallistunut. Karolinska 
Institutet on yksi Euroopan johtavista lääketieteellisistä yliopistoista. Se on luonut innovaatiojärjestelmän, jonka 
innovaatioiden arviointiprosessista vastaa Karolinska Institutet Innovations AB. Mahdollisista pääomasijoituksista vastaa 
Karolinska Development AB, jonka sijoituspääoma on noin 100 M€. 
 
Lisäksi Biocelex Oy tarjoaa jo vakiintuneille yrityksille liiketoiminnan kehityspalveluja ja auttaa siten suomalaisia 
bioyrityksiä kansainvälistymään ja kasvamaan kansainvälisillä markkinoilla. Liiketoiminnan kehityspalvelujen 
painopisteinä ovat innovaatioiden tuotteistaminen, bioyritysten kansainvälistymisstrategiat, markkinoinnin suunnittelu 
sekä yhteistyökumppanien ja rahoituksen etsintä.  
 
 
Lisätietoja:  
 
Biocelex Oy, toimitusjohtaja Kai Lahtonen, puh. 050 - 689 48    
Karolinska Development AB, toimitusjohtaja Conny Bogentoft, puh. +46 70 668 6143 
 
 
Biocelex Oy on syyskuun alussa 2007 toimintansa aloittanut Life Science –alalle keskittynyt yksityinen, markkinaehtoisesti toimiva 
innovaatioiden ja liiketoiminnan kehitysyhtiö. Biocelex Oy:n omistajina ovat Turku Science Park Oy, Karolinska Institutet Holding Ab, 
Turun Seudun Osuuspankki ja Biocelexin johto. Yhtiö soveltaa kansainvälistäkin tunnustusta saanutta Karolinskan innovaatioiden 
arviointi- ja kehitysjärjestelmää suomalaisten bioinnovaatioiden kaupallistamiseen. Biocelex tarjoaa asiantuntijatiiminsä laajan 
kokemuspohjan Life Science -yritysten käyttöön myös mm. strategisen suunnittelun, markkinoinnin ja kansainvälistymisen tueksi.  
 
 www.biocelex.com 
 
Karolinska Development AB on ruotsalainen sijoitusyhtiö, jolla on ainutlaatuinen ja kustannustehokas malli kaupallistaa 
kansainvälisesti maineikkaita life science –innovaatioita. Liiketoiminnan kehittämisen ja johtamisen ammattilaiset sekä teknologia-
asiantuntijoiden verkosto varmistavat nopean ja tehokkaan innovaatioiden kehittämisen. Tämä mahdollistaa sen, että Karolinska 
Development AB pystyy nopeasti ja pitkäjänteisesti kohottamaan korkeariskisten lääketieteellisten innovaatioiden arvoa aina 
siemenvaiheesta alkaen. Karolinska Development AB:n toimitilat sijaitsevat Karolinska Institutetin tiedepuistossa Tukholmassa. 
 
www.karolinskadevelopment.com 
 


